
 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

 
ZPRÁVA TRENÉRA 

 

ČP Jablonec nad Nisou 2019  
 
 
Datum: 16. 3. – 17. 3.  2019   
 
Kategorie: starší žáci/starší žákyně 
  
Počet závodníků 1.JCBO: 16  z toho:  12 starší žáci 
       4 starší žákyně 
 
Trenéři:  Miroslav Hvozdovič, Michaela Boháčová 
 
 
Hodnocení turnaje: 
Dne 16.3. jsme se zúčastnili významnějšího turnaje ze seriálu českých pohárů, čili 
nominačních turnajů pro Přebor ČR. Tento proběhl na sedmi tatami. I přes vysoký 
počet soutěžících organizátoři zvládli soutěž skvěle a ve výborném čase. 
Výsledkově určitě povedenější než předchozí ČP v Ostravě, tři první místa a jeden 
bronz by nás v hodnocení týmů řadili jistě vysoko, ne-li na první místo. 
Nicméně v počtu 16 závodníků očekávám více bodovaných umístění, tzn. do 7. místa. 
Suverénně prošla soutěží Dominika Kuželová, která, troufám si tvrdit, letos nebude mít 
v 57 konkurenci, a Tomáš Vontor, který si spravil chuť po Ostravě a finále zakončil 
krásným ipponem tai-otoši, kdy hodil Novobilského a vrátil mu tak předešlou prohru. 
Trochu překvapivě vyhrála Sylva Rapčanová, ale po výborném a bojovném výkonu a 
zcela po zásluze, totéž platí pro Alici a její 3.místo. 
Obecně můžu zhodnotit, že jsme na dobré cestě v odstraňování slabin a nedostatků a je 
patrný zřejmý pokrok, jak ve vedení začátku zápasu a s tím související agresivní kumi-
katou, tak ve větším počtu provádění různých technik a v neposlední řadě zlepšenou 
prací v ne-waza. 
   
  
 
 
 
 
 



 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

 
Starší žáci/starší žačky: 
 
 

jméno příjmení hm. kategorie počet výher/proher umístění 
Filip Buranyč 38kg 0/1 bez 

Michal Caletka 50kg 1/1 bez 
Petr Caletka  55kg 0/1 bez 
Filip Čebík  50kg 1/1 bez 
Jiří Čech  60kg 0/2 bez 

Šimon Fulneček  73kg 1/2 bez 
Jakub Huvar  46kg 3/2 7 

Vojtěch Kolář  55kg 0/1 bez 
Tadeáš Kuzník  55kg 1/1 bez 
Michal Meixner  46kg 1/1 bez 
David Tomek  66kg 2/2 bez 
Tomáš Vontor  38kg 5/0 1 

Dominika Kuželová  57kg 4/0 1 
Alice Rapčanová  44kg 3/1 3 
Silvie Rapčanová  40kg 3/0 1 
Pavla Vavřínová  52kg 0/1 bez 

     
 Celkem  25/17  

 
 
 
 
 
  
V Ostravě: 18. 3. 2019   Zpracoval:  Miroslav Hvozdovič, trenér SpS.  

 
¨ 
 
 
 
 
 
 



 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

ČP Jablonec nad Nisou 2019  
 
 
Datum: 16. 3. – 17. 3.  2019   
 
Kategorie: dorostenci/ dorostenky 
  
Počet závodníků 1.JCBO: 16  z toho:  11 dorostenky 
     5 dorostenců 
 
Trenéři: Dušan Koza, Miroslav Hvozdovič, Jiří Svitič 
 
 
 
Hodnocení turnaje: 
  
 Tradiční turnaj Českého poháru v Jablonci. Turnaj probíhal bez problémů a 
komplikací. Byl organizován na pěti tatami a vše běželo jak po másle. Organizátoři se 
tradičně vyšvihli. 
 
 
 
Dorostenci/ dorostenky 1. JCBO: 
 

jméno příjmení hm. kategorie počet výher/proher umístění 
Tomáš Meixner 50kg 4/0 1. 
Patrik Fráňa 50kg 0/2 Bez 

Vojtěch  Bulka 55kg 3/2 5. 
Matěj  Kunc 55kg 1/2 9. 
Šimon Křížek 60kg 1/2 9. 
Daniel Kolář 60kg 0/2 Bez 

Jiří Lindovský 60kg 4/1 2. 
Filip  Malaczynski 60kg 1/1 Bez 
Filip  Kršňák 66kg 3/2 7. 

Dominik Motyka 73kg 4/1 3. 
Lukáš Pavlica 90kg 2/2 5. 
Tereza Václavková 52kg 4/0 1. 

Magdaléna Otáhalová 52kg 2/2 5. 



 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

Dominika Kuželová 57kg 3/2 5. 
Markéta  Čerchlová +70kg 2/1 2. 
Denisa Benáčková 57kg 0/1 bez 

 
Hodnocení jednotlivců: 
 Velice dobré výkony předvedli Meixner, Václavková, Lindovský a Motyka. Ti 
předvedli pěkné a spolehlivé výkony. Markéta Čerchlová pořád nedokáže nepouštět ruce 
v nástupech do techniky a zbytečně se nechává podtáčet. Matěj Kunc a Vojtěch Bulka pokud 
budou trénovat na půl plynu, tak lepší to v silné konkurenci nebude. Filip Malaczynski by 
zasloužil , ale jinak jako že dobrý. Příště se snad už takový zkrat nestane. Překvapil 
výsledkem Lukáš Pavlica. Mladá Dominika Kuželová se prala velice hezky a bojovně. Šimon 
Křížek musí být dále pracovitý a trpělivý. Kršňa celkem dobrý. Zbytek ponechám bez 
hodnocení. 
 Další přípravný a kvalifikační turnaj na MČR je za námi, musíme pracovat dál a těšit 
se na další turnaj. 
  
V Ostravě: 18. 3. 2019    Zpracoval: Dušan Koza, tr. dorostu 


